



**Vargel**

Eđitim Projesi

Onların **okuması** sizin elinizde...



İnsanlığın **merhamet** eli..



**Vargel**

Eğitim Projesi

www.vargel.org.tr

## ÖNSÖZ

Değerli Gönül Dostları,

### **ONLARIN OKUMASI SİZİN ELİNİZDE...**

Bir toplumun temel kaynağı insandır. İnsan heba edilirse, toplumun geleceği heba edilmiş olur. Çocuklarımızın hayalleri geleceğimizdir. Onların zekâları ve yetenekleri, ailelerinin zenginlik ve imkânlarına göre dağıtılmamıştır. Ailesi yoksul çocuklarımızın da toplumun geleceğine dair hayaller kurma hakkı vardır. Toplumun sorumluluk sahibi bireyleri de bu hayallere yatırım yapmak durumundadır. Milletçe geleceğimiz olan bu yavrularımıza sahip çıkmak zorundayız.

Bu hareket maddi durumu iyi olmayan, çaresiz insanlara umut olacak. Bu vatandaşlarımız dertleriyle hemdert olanların samimiyetini hissedecekler. Bütün mesele onlara, **YANLIZ DEĞİLSİNİZ BİZ DE VARIZ** diyebilmektir. Bunu ilgililerin algılayabilmesi, milletimizin bu hassasiyeti duyabilmesidir. Paylaşılan sevginin ve ortak duruşun çözemediği ne kalır ki geriye. VARGEL projesinde şimdiden **“BİZ DE VARIZ”** diyen, maddi manevi katkı sağlayan hayırseverlerimize minnet ve şükran duygularımızla ALLAH razı olsun diyoruz.

VARGEL projesi, adını ülke toprakları olan yaylalarında yetişen, yaz başlarında, insanlara yayla zamanının geldiğini ilan eden çiçekten almaktadır. Vargel bir müjdedir. İyiliksever insanlarımızı temsil eder. Onların yoksul çocuklara yardım çağrısını simgeler. Hayırsever vatandaşlarımızın güzelliğini ifade eder. Vargel bir yönüyle yazın habercisi olurken bir yönüyle de insanları güzelliğe davet eder. Çocuklarımızı sağlıklı, temiz, dürüst ve güvenilir nesiller olarak yetiştirmeyi amaçlayan projemize bu inançla bu isim verilmiştir.

Projemizin tüm boyutlarıyla anlaşılabilmesi için bazı temel başlıklarla izah edilmesi gerekmektedir: Hangi sıkıntılardan yola çıktık? Temel hedefimiz nedir? Destek verecek aileleri, destek alacak çocukları ve bunlara nezaret edecek “Vakıfay Gönüllülerimizi” nasıl ve hangi kriterlere göre belirleyeceğiz? Sistemi hangi ilke ve hassasiyetler üzerine kuracağız ve işleteceğiz? Çıktığımız bu uzun yolda karşılaşacağımız problemleri nasıl çözeceğiz? Projenin sonuna geldiğimizde neleri elde etmiş olacağız?



www.vakifay.org



**Vargel**  
Eğitim Projesi

www.vargel.org.tr

## GEREKÇE

Çocukların her toplumda korunmaya, ilgiye, şefkate ve desteğe ihtiyacı vardır. Sosyal ve kültürel çevrenin süratle genişlemesi ve çeşitlenmesi çocuklarımızı iyice korunmasız hale düşürmüştür. Dünyada yaşanan sosyo-ekonomik sorunlardan en çok çocuklar olumsuz etkilenmektedir. Bazı çocukların temel ihtiyaçları bile karşılanamamaktadır. Sağlıklı bireyler olarak yetişebilmeleri mümkün olmamaktadır.

Toplumsal değişme, göç, kentleşme, işsizlik ve yoksulluk gibi faktörler aileleri özellikle de çocukları olumsuz etkilemektedir. Bütün bu etkenler, gelecek nesilleri yetiştirmede, geleceği sağlam temeller üzerine inşa etmede en büyük problemlerdir.

Türkiye’de öz ailesi yanında beslenmesi, barınması ve eğitimi sağlanamayan çocuklarımız vardır. Bu çocukların aileleriyle yaşamak dışındaki tüm yaşama ve gelişme koşulları oldukça kötüdür. Allah’ın bu millete bahsettiği nice üstün zekâlar ve yetenekler yoksulluk ve imkânsızlıklar nedeniyle heba olmaktadır. Türk toplumunun kalkınması ve gelişmesini kendisine dert edinen hiç bir vatandaşımızın bu duruma kayıtsız kalması mümkün değildir.

Gelişmiş ülke olmanın en temel şartı, insanı en iyi şekilde yetiştirecek her türlü sistemi kurmak, kurulu sistemlere tam destek vermektir. Kaliteli ve özgür insanlar yetiştirmek sadece devlete yüklenecek resmi bir görev değildir. Bu, imkân sahibi bütün vatandaşlarımızın milli, dini ve vicdani bir sorumluluğudur.

Kendi yoksulluğuyla ve imkânsızlığıyla baş başa bıraktığımız her çocuk bize toplumsal huzursuzluk kaynağı olarak geri dönecektir. Çocuğu düzenli bir eğitim sürecine dâhil ederek onu, her türlü kötülükten de uzak tutmuş olacağız.

Topyekûn kalkınma için aydınların, bilgili ve kültürlü insanların, hayırseverlerin birlikte hareket etmesi gerekir.

Zeki, yetenekli ve çalışkan olduğu halde, iyi bir eğitim alamayan hatta eğitimini tamamlayamayan her bir çocuğun sorumluluğu hepimizin omuzlarındadır.

Ülkemizde yıllardır temel bir çelişki yaşanmaktadır: Bir tarafta çok zeki ve yetenekli okumaya adeta susamış çocuklarımız varken; diğer tarafta kendilerine her türlü imkân sunulduğu halde ilim yolunda hiç mesafe alamamış çocuklarımız vardır.

**VARGEL PROJESİ** zekâ, yetenek ve heves ile imkânları bir araya getirmenin derdindedir.

VARGEL Projesinin en temel gerekçesi ise Allah(c.c)’ın rızasını kazanmaktır. Hz Peygamberimiz diyor ki. “Komşusu aç iken tok yatan bizden değildir.” Biz de diyoruz ki, en büyük açlık cehalettir. Bilgi ve eğitim fakirliğidir. Eğitim, en az beslenme ve barınma kadar temel bir ihtiyaçtır. Öyleyse, kendi çocuğu her türlü eğitimi alma imkânına sahipken ve başka çocuklara da bu imkânları sağlama imkânı varken arkasını dönüp gidenler bizden değildir.

Biz bu inanca sahip ve bu düşüncede olan memleketimizin güzelliklerine güzellik katmayı amaçlayan yürekli insanlarla harekete geçtik.



www.vakifay.org



**Vargel**  
Eğitim Projesi

www.vargel.org.tr

## PROJENİN AMACI

VARGEL projesi insan odaklı bir sosyal sorumluluk projesidir. Eğitimleri, yoksulluk nedeniyle kesintiye uğrayan, tamamlanmayan çocukların eğitimlerini sağlamalarına destek olmak temel amaçtır.

### Genel Amaç

Bu projedeki genel amacımız, zihni ve ruhu bağımsız, özgür ve aydın nesiller yetiştirilmesine yardımcı olmak, bu milletin cehalet yangınına bir kova da olsa su dökülebilmektir. Atatürk'ün ifadesiyle, "fikri hür, irfanı hür, vicdanı hür nesillerin yetişmesine" katkıda bulunmaktır.

Bu manevi amacımızı gerçekleştirirken de, çocuklarımızın zekâ, yetenek ve istidatlarını tespit edip onlara bu yönde eğitim verilmesini sağlayarak meslek sahibi nesiller yetiştirilmesine katkı vermeyi hedefledik.

### Özel Amaç

Bu destek, ihtiyacı olan çocuğun ilköğretim 4.sınıftan meslek sahibi olana kadar tüm eğitim ihtiyaçlarının karşılanmasını amaçlamaktadır. Böylece çocuk, eğitim hayatı boyunca burs ve benzeri başka bir yardım almadan eğitimini rahat bir şekilde tamamlayacaktır.



## PROJENİN SOMUT HEDEFLERİ

- Hedef : 2012-2013 eğitim yılı itibariyle ekonomik yoksunluk yaşayan .....sayıda çocuğun tespit edilmesi ve "tüm eğitim masraflarının karşılanması". Böylece en iyi eğitim imkânından faydalandırılması,
- Hedef : 2012- 2015 yılı eğitim dönemlerinde bu eğitim desteğinden yararlanan çocuk sayısının ..... katına çıkartılması
- Hedef : Eğitim desteği imkanından yararlanan çocuklarımızın eğitimlerini başarıyla sürdürmesini sağlamak üzere sürekli takip ve denetim mekanizmalarının çalıştırılması.

## PROJENİN ÇIKTILARI

- Çok sayıda çocuğun eğitim imkanlarından yararlanmasının sağlanması, bu vesile ile bu necip milletin geleceği için iyi insan yetiştirebilmektir.
- Zihni ve ruhu bağımsız, özgür ve aydın nesiller yetiştirilmesi, Atatürk'ün ifadesiyle, "fikri hür, irfanı hür, vicdanı hür nesillerin yetişmesine" katkıda bulunmaktır.
- Milletimizin insan kaynağını ve kapasitesini en üst düzeyde değerlendirebilmesi için çocuklarımızın zekâ,



www.vakifay.org



**Vargel**

Eğitim Projesi

www.vargel.org.tr

yetenek ve istidatlarını tespit ederek onlara bu yönde eğitim verilmesi, böylece meslek sahibi nesiller yetiştirilmesine katkı verebilmektir.

•Toplumda hızla kaybolmakta olan paylaşma, derdini dert edinme, ortak duruş sergileme, sevgi ve saygıyı yaygınlaştırma, dayanışmayı ve yardımlaşmayı ayakta tutma gibi bizi biz yapan değerlerin yaşatılmasıdır. Bütün mesele umutsuz ve yoksul çocuklarımıza, “yalnız değilsiniz, biz varız.” diyebilmektir.



## PROJENİN SÜRESİ

Öğrenciler, Şubat tatiliyle birlikte başlayan tespit süreciyle dördüncü sınıftan itibaren kesintisiz bir şekilde üniversiteyi bitirinceye kadar bu yardım sürecinin içinde olacaklardır. Bu kutlu yola çıkarken inancımız şu olmuştur: İyi insan, ilim ve meslek sahibi insan, aydın ve özgür insan mutlu insandır, huzurlu insandır. Toplumda huzuru, mutluluğu ve barışı yaymanın en kestirme yolu, yaklaşık 15 yıl boyunca, çocuklarımızın her adımını ilim yolunda atmalarını sağlamaktır. Bunun dışındaki yollar daha kısa görünebilir ancak sürekli yerimizde sayarız.

## PROJENİN TEMEL İLKELERİ

### Karşılık Beklememe İlkesi

VARGEL Projesinin en vazgeçilmez ilkesi, “karşılık beklememe ilkesi”dir.. Bu projeye katkı veren tüm tarafların katkı verdikleri insanlardan ya da bu vesileyle ilişkide oldukları kurumlardan karşılık beklememeleri esastır. Projeye katkı veren gönüllüler ve fedakâr insanlarımız için dünyadaki tek karşılık yardımlaşmanın ve paylaşmanın insana vereceği huzur ve mutluluk olacaktır. Vicdan rahatlığı olacaktır. Ebedi hayatta ise, verilen bu kutsal hizmetlerin elbette bir karşılığı olacaktır.

### Ayrımcılık Yapmamak İlkesi

Ayrılmayacağımız bir diğer ilke “Ayrımcılık Yapmamak” ilkesidir. Bu projenin hayata geçirilmesi ve sürdürülmesi sırasında başta cinsiyet ayrımı olmak üzere, düşünce farklılıklarına, dinsel ve mezhepsel farklılıklara, bölgesel farklılıklara, ırksal farklılıklara ve kültürel farklılıklara dayalı hiçbir ayrımcılık yapılmayacaktır. İnsan odaklı eğitim projesi yaklaşımı asla terk edilmeyecektir. İhsan Hakları Evrensel Bildirgesininin 26. maddesini Vargel Projesi aynen kabul eder.

Şöyleki; **Madde 26:**

**1-** Herkes, Eğitim Hakkına sahiptir. Eğitim , en azından ilk ve temel eğitim aşamasında parasızdır. İlköğretim zorunludur. Teknik ve mesleki eğitim herkese açıktır. Yüksek öğrenim yeteneğine göre herkese eşit olarak sağlanır.



www.vakifay.org



# Vargel

Eğitim Projesi

www.vargel.org.tr



**2- Eğitim, insan kişiliğini tam geliştirmeye ve insan haklarına ve temel özgürlüklere saygıyı güçlendirmeye yönelik olmalıdır. Eğitim, tüm uluslar ırklar ve dinsel gruplar arasında anlayış, hoşgörü ve dostluğu özendirilmeli ve Birleşmiş Milletlerin barışı koruma yolundaki etkinliklerini daha da geliştirmelidir.**

**3- Ana-babalar , çocuklarına verilecek eğitimi öncelikle hak sahibidir.**

İfadeleri bizimde sahiplendiğimiz önemli görüşlerdir.

### **Hor Görmemek İlkesi**

VARGEL Projesini yürüten tüm tarafların sıkı sıkıya bağlı olması ve hiç unutmaması

gereken bir başka ilke de “**Hor Görmemek İlkesi**” olacaktır. Projenin taraflarından herhangi birisi kendisini diğer taraftan üstün görmeye küçük görmeye başlarsa sistem sapmalar yaşamaya başlar. Hem aileler hem de Derneğimizin gönüllüleri projenin odağındaki çocuğun eğitimi dışında kalan kişisel ya da duygusal sapmalara girip nefsi yaklaşımlar sergilerlerse, temel hedef olan mutluluk kaybolabilir.

### **Denetime Açıklık ve Şeffaflık İlkesi**

VARGEL ÇİÇEKLERİ projesinin tüm istismar kapılarını kapatmak amacıyla sapma gösterilmeyecek temel bir ilkemiz de “**Denetime Açıklık ve Şeffaflık**” ilkesidir. Projenin yürütülmesi sırasında yaşanan tüm süreçler, (örneğin, öğrencinin belirlenmesi, yapılan yardımlar vb.) hem kurumsal yapıların hem de projenin tüm taraflarının takip ve denetimine açık olacaktır. Ayrıca talep edilmesine gerek kalmaksızın bazı temel bilgiler doğrudan kamuoyuyla paylaşılacaktır. Çünkü bu türden gönüllüler hareketinde güven en önemli konudur. Bu nedenle denetime açıklık ve şeffaflık ilkeleri güveni korumanın başlıca yoludur. Proje güvenini kaybettiği an, çiçekler bir anda solar.

## **PROJENİN HEDEF KİTLESİ**

VARGEL Projesi, birinci kademe 4. sınıfta okumakta olan, zeki, çalışkan, yetenekli, ahlaklı ve gelecek vadeden ancak eğitim imkânı yeterli olmayan öğrencileri kapsamaktadır.

### **Öğrencilerin tespit süreci**

- Öğrenciler Ek-1 de verilen temel kriterlere uygun olmalıdır.
- Öğrencilerin seçimi, Ek-2’de belirtilen seçim komisyonu aracılığıyla belirlenecektir.
- Destek alan öğrencinin destekten faydalanmasını engelleyici koşullar Ek-3’de verilmiştir.
- Destek verenin burs sorumlulukları, bursu veremeyeceği durumda yapılacaklar Ek-4’de verilmiştir.



www.vakifay.org



**Vargel**  
Eğitim Projesi

www.vargel.org.tr

## PROJENİN ANA UYGULAMA SÜREÇLERİ

VARGEL Projesinin aksamadan ve istismarlara mahal verilmeden işleyebilmesi için iyi bir sistemin kurulması gerekir. Projenin asıl gövdesi bu işleyiş sürecidir.

### **Birinci Adım:** Destekçi- Gönüllü Ailelerin Tespiti

Projede bahsedilen eğitim desteğini ilköğretim dördüncü sınıftan itibaren aksaksız bir şekilde yürütmeye kararlı olan gönüllü aileyi bulmak projenin ilk adımını oluşturmaktadır.

Koruyucu ve kollayıcı ailenin ilk yapacağı iş böyle bir projenin sonuna kadar yanında olmaktır.

### **İkinci Adım:** Öğrencilerin Belirlenmesi

Öğrencinin tespiti süreci 4.sınıftan itibaren başlayacaktır.

Eğitim sürecinde başarı ve isteklilik düzenli olarak takip edilecek ve ilgili aileye bildirilecektir.

### **Üçüncü Adım:** İzleme ve Düzenli Raporlama

Vakıfay Derneğimizin özellikle eğitimci yönü güçlü olan gönüllüleri bu projenin esas yürütücüleri ve yönlendiricileri olacaktır. Sistemin kayıtlı, şeffaf, denetime açık, problemlere anlık çözüm bulma gibi profesyonellik gerektiren bir usulle işletilebilmesi için derneğimizin her adımda sürece nezareti şarttır.

Her iki aile çocuğun eğitim durumu ile ilgili düzenli olarak bilgilendirilecektir.

### **Dördüncü Adım:** Takip ve Denetim

Derneğimiz gönüllüleri projeleri anlık takip edecekler ve çıkabilecek tüm problemlere çözüm arayacaklardır. Problemlerin öğrencinin eğitim sürecini engelleyecek noktalara varmadan çözümünü sağlayacaklardır. Beşinci Adım: İletişim Merkezlerinin Oluşturulması Projeden faydalanan çocukların ve ailelerin eğitim hayatı boyunca karşılaştıkları sorunlarla başa çıkabilmeleri amacıyla iletişim merkezleri oluşturulacaktır. Süreçle ilgili tüm izleme raporları ve yaşanan problemler bu merkezde toplanacak ve burada oluşturulacak kurullarla çözümler geliştirilecektir.

Detaylı iş kalemleri Ek-5 'de verilmiştir.

## FAALİYET ZAMAN

### ÇİZELGESİ

Detaylı faaliyet zaman çizelgesi Ek-6'da verilmiştir.

### PROJENİN BÜTÇESİ

Proje imkânı sağlayacak ailenin vereceği destek kalemleri listesi ve miktarları Ek-7 de sunulmuştur.



www.vakifay.org



**Vargel**

Eđitim Projesi

[www.vargel.org.tr](http://www.vargel.org.tr)

## PROJE İYİ NİYET BELGESİ

Projenin sürdürülebilirliğini sağlamak amacıyla tarafların iyi niyetini belgeleyen doküman Ek-8'de sunulmuştur. Bu belge sözleşme niteliğindedir ve tarafların bu iyi niyet taahhütlerine muhalif davranışları projeden ayrılmalarını gerektirebilir.



## EKLER

- Öđrenci Seçim Kriterleri
- Seçim Komisyonu ve İş Tanımları
- Destek Alan Öđrencinin Destekten Faydalanmasını Engelleme Koşulları
- Destekçi Ailenin sorumlulukları ve Destek Veremeyeceđi Durumda Yapılacaklar
- İş kalemleri Çizelgesi
- Faaliyet zaman çizelgesi
- Destek Kalemleri ve miktarları Listesi
- İyi niyet belgesi



[www.vakifay.org](http://www.vakifay.org)





**Vargel**  
Eğitim Projesi

www.vargel.org.tr

## EK-1

### ÖĞRENCİ SEÇİM KRİTERLERİ

#### EĞİTİM DESTEĞİ SAĞLANACAK ÇOCUKTA ARANACAK NİTELİKLER

##### Nitelikler

- Eğitime devam etmek konusunda istekli olan,
- Eğitim süresince herhangi bir dersten başarısızlık göstermeyen,
- Eğitimine devam etmesine engel olacak düzeyde ekonomik yoksunluk yaşayan,
- 4. sınıf veya üzeri sınıf öğrencisi olan,
- Ailesi düzenli ya da yeterli gelire sahip olmayan,
- Tüzel ya da özel kişilerden herhangi bir bağış ve destek almayan,

##### İstenecek Belgeler

- T.C. Kimlik Numarası beyanı,
- 2 adet vesikalık fotoğraf,
- Gelir ve sosyal güvenlik durumunu gösteren belge,
- Her iki ailenin ikametgâh belgeleri
- Öğrenim belgesi ve başarı çizelgesi,
- Adli sicil ve arşiv kaydı durumunu gösteren belge,
- Bağışta bulunacak kişinin çocuğun psiko-sosyal gelişimini ve eğitimini etkileyecek ya da çocuğa zarar verecek düzeyde ruhsal rahatsızlığı olmadığını gösteren belge.



www.vakifay.org



**Vargel**

Eđitim Projesi

www.vargel.org.tr

## EK-2

### SEÇİM KOMİSYONU VE İŞ TANIMLARI

#### Seçim komisyonu

Her il için ayrı bir komisyon oluşturulur. Komisyon en az 5 kişiden oluşur. Komisyonlar oluşturulurken aşağıdaki nitelikler dikkate alınır.

- Seçim komisyonunda Dernek yönetimine üye bir yönetici,
- Uzman Gönüllüler(tercihen psikolog/ sosyal hizmet uzmanı)
- Öğretmen
- Öğrenci okutma tecrübesine sahip gönüllü veliler,
- En az bir bayan gönüllü,
- Destekçi aileden bir temsilci,
- Komisyon her proje için ayrı bir nezaret elemanı (takip, izleme, değerlendirme, raporlama, teklif sunma..vb. görevleri yürütecek) görevlendirir.

#### Komisyonun görevleri

- Komisyon Dernek tüzüğünde belirtilen temel ilkelere uygun olarak çocuđu belirler,
- Çocuđun eğitim süreci nezaret elemanı vasıtasıyla düzenli olarak izlenir ve bađışçıyla paylaşılır,
- Çocuđun onayının alınması ile bađışçı aile ile bir araya getirilir,
- Çocuđun sadece eğitim ihtiyacı deđil topluma yararlı bir vatandaş olması için gerekli destek sađlanır,
- Projenin iptali, aile ya da öğrenci deđişimi ve destek miktarının artışı gibi, konularda yapılacak deđişiklikleri belirler,
- Çocuđun sađlık ihtiyacı ile ilgili durumlar düzenli takip edilir,
- Gerekli görülen durumlarda öğrencinin okuluyla iletişim sürecini yürütür.



www.vakifay.org



**Vargel**

Eğitim Projesi

www.vargel.org.tr

## EK-3

### **BAĞIŞ YAPACAK AİLELERDE/KİŞİLERDE ARANACAK NİTELİKLER**

#### **Nitelikler (Dernek Yönetmeliğinde tanımlanan nitelikler eklenecek)**

- Düzenli gelire sahip,
- 25 yaş üstü,
- Düzenli bağış yapmak konusunda istekli ve bunu taahhüt eden,
- Evli ve düzenli bir aile hayatına sahip olanlar,
- ..... (Talep edilen diğer niteliklerde eklenmeli)

#### **Bağışta İstenecek Belgeler**

- T.C. Kimlik Numarası beyanı,
- Bir adet vesikalık fotoğraf,
- İş, gelir ve sosyal güvenlik durumunu gösteren belge,
- Adli sicil ve arşiv kaydı durumunu gösteren belge,
- Bağışta bulunacak kişinin çocuğun psiko-sosyal gelişimini ve eğitimini etkileyecek ya da çocuğa zarar verecek düzeyde ruhsal rahatsızlığı olmadığını gösteren belge,
- ..... (Talep edilecek diğer belgelerde eklenmeli)



www.vakifay.org



**Vargel**

Eğitim Projesi

www.vargel.org.tr

## EK-4

# DESTEK MİKTARI, DESTEK ALAN ÖĞRENCİNİN DESTEKTEN FAYDALANMASI VE DESTEĞİN KESİLMESİ KOŞULLARI

- Destek Miktarı (miktar belirtilmeli)
- Belirlenen miktar çocuğun sadece eğitim ihtiyacını karşılayacak düzeydedir.
- Çocuğa destek olarak ödenen miktarın belirlenmesinde, çocuğun ailesinin mevcut ekonomik durumu değerlendirilmiş olup, aşırı beklenti oluşturulmamasına özen gösterilmiştir.
- Destek alan çocuğun destekten faydalanma koşulları (Yönetmeliğin kapsadığı harcamalar buraya eklenecek)
  - Giyim
  - Kitap ve Kırtasiye malzemeleri/eğitim
  - Okul Servisi / otobüs bileti karşılığı
  - Kurs, etüt, yaz okulu, dersane, harç, sınav, kayıt ücretleri
  - Harçlık
- Belirtilen miktar hiçbir kesinti yapılmaksızın aylık ve net olarak ödenir.
- Çocuğa ait açılacak banka hesabına yatırılır.
- Çocuklar, buldukları eğitim ve öğrenim düzeyinin değişmesine uygun olarak dersane ya da kurs gibi öğrenim desteklerinden yararlandırılabilir. Bu ücretler de ödenir.
- Öğrencinin sosyal gelişimine ya da yeteneklerinin geliştirilmesine yönelik kursların desteklenmesi yapılacak niyet belgesinde özellikle belirtilmelidir.
- Eğitimini etkileyebilecek sağlık sorunları konusunda ek destek verilip verilmeyeceği niyet belgesinde yer alabilir.
- Desteğin Kesilme Koşulları
  - Öğrencinin aynı ders yılında en az iki dersten başarısız olması,
  - Disiplinsiz davranışlar gösterdiği ve bu durumun kayıt altına alındığı durumlar,
  - Üniversite seçim sınavlarında üst üste 2 sene başarısız olması ya da iki yıl sonunda yerleşememek durumunda,
  - Adli sicil kaydının olduğu durumlarda öğrenciye verilen destek kesilir.
  - Öğrenciye verilen desteğin kendisi ya da ailesi tarafından eğitim dışındaki alanlarda kullanıldığının tespit edilmesi,
  - Ailenin daha sonraki yıllarda çocuğunun eğitimini rahatlıkla karşılayabilecek imkânlarla sahip olması,
- Destek olan ailenin imkânlarının kısıtlanması ve projeden desteğini kesmek istemesi,



www.vakifay.org



**Vargel**

Eđitim Projesi

[www.vargel.org.tr](http://www.vargel.org.tr)

## **EK-5**

### **DESTEK VERENİN DESTEK SORUMLULUKLARI, DESTEĐİ VEREMEYECEĐİ DURUMDA YAPILACAKLAR**

- Destek veren aile destek süre ve miktarı konusunda taahhüt ettiklerini uygulamak zorundadır.
- Destek verme süreci destek verenin artık destek sağlayacak ekonomik düzeyde olmadığı durumlarda kesintiye uğradığında, Dernek yeni bir bađışçı bulmak ile yükümlüdür.
- Derneğin yeni bir bađışçı bulamadığı durumda çocuk ve ailesi en az 2 ay öncesinden bu durumdan haberdar edilir.
- Destekler yıllık dilimler için ödenir, yıl ortasında destek kesilmesi söz konusu olmaz.



[www.vakifay.org](http://www.vakifay.org)



**Vargel**

Eđitim Projesi

Onların **okuması** sizin elinizde...



İnsanlığın **merhamet** eli..